
WSPÓLNIE W DRODZE

List do Parafian Nr 29 (6)           CZERWIEC  2018 r.
Parafia Rzymsko-katolicka pw. Maryi Matki Bożej Jawidz – Rokitno

Piąty  rok  I - ego etapu  realizowania
Programu Odnowy i Ewangelizacji Parafii  2017 – 2018

Hasło tego roku :    

„W mocy Ducha odkrywamy Kościół, w którym czujemy się rodziną”

HASŁO  WYDARZENIA    :

BEZ CIEBIE NIE BĘDZIEMY PRAWDZIWĄ RODZINĄ   



               Drodzy Parafianie ! 

      Kończymy już kolejny (5) rok  I - ego etapu  Programu Odnowy i
Ewangelizacji Parafii. W tym roku duszpasterskim byliśmy uwrażliwia-
ni  na  Kościół,  który  jest  naszą  drugą  rodziną.  Właśnie  Chrystus  w
Ewangelii z ostatniej niedzieli 10 czerwca przypomniał nam o rodzinie
wierzących w Niego. Wszyscy ci, którzy słuchają Jego Głosu i wypeł-
niają  wolę  Bożą są  nazwani  braćmi  i  siostrami :  „Odpowiedział  im:
«Któż jest moją matką i którzy są moimi braćmi?» I spoglądając na sie-
dzących dokoła Niego, rzekł: «Oto moja matka i moi bracia. Bo kto peł-
ni wolę Bożą, ten jest Mi bratem, siostrą i matką»”. Mk 3,34-35
Te słowa Chrystusa są dla nas zachętą i wskazówką, by troszczyć się o
wspólną rodzinę dzieci Bożych jaką jest Kościół. To w Nim nasz Pan i
Zbawiciel pragnie się z nami spotykać i chce obdarowywać nas swoimi
łaskami i darami, by budować z nas swoją widzialną świątynię. 
Przez ostatni rok duszpasterski 2017/2018 we wszystkich kolejnych Wy-
darzeniach odkrywaliśmy wspólnie, czym jest ten wspaniały dar Chry-
stusa dla świata jakim jest – Kościół. Jest On wielkim skarbem dla nas
wszystkich.  Każdy człowiek jest  jakby cegiełką w tej  dużej  budowli
wspólnoty Kościoła.  Każdy jest niezbędny i potrzebny, tak jak w bu-
dowli domu każda cegła  lub inny materiał. 
Chciałbym, na zakończenie tego Roku Duszpasterskiego, gdy przycho-
dzi nam przeżywać ostatnie Wydarzenie nr 29(6) dokonać podsumowa-
nia ich wszystkich, skupiając się na hasłach i wartościach, które wspól-
nie dane nam było przeżywać. To ważne byśmy widzieli je w całości, by
zobaczyć plan spójności tego programu na Etapie Wstępnym podejmo-
wanej Wspólnej Drogi ku Odnowie i Ewangelizacji  Parafii,  która nie
jest ani własnością proboszcza czy jakiejkolwiek innej osoby. Kościół,
który tworzymy we wspólnocie parafialnej mieszkańców Jawidza i Ro-
kitna jest własnością samego Jezusa. To On sam ma do nas prawo i On
pragnie nas prowadzić do źródła Wody Żywej, Którym jest Duch Świę-
ty. Podkreślało to hasło tego roku :  „W mocy Ducha Świętego odkrywa-
my Kościół, w którym czujemy się rodziną”
W  minionym  roku  postawiliśmy  sobie  za  cel,  by  :  wszyscy
wierni naszej parafii  Jawidz – Rokitno, byli uwrażliwiani na
Kościół, w którym czujemy się rodziną poprzez organizowane
wydarzenia parafialnego programu odnowy i ewangelizacji.



Etapy odkrywania Kościoła : 

1.Kościół, w którym czujemy się bezpieczni 
(mam pomoc - Św. Michała Archanioła )

2.Kościół, w którym mamy wspólne korzenie 
(Patriotyzm – Niepodległość - Ojczyzna)

3.Kościół, w którym akceptujemy każdego 
(zauważam dobro w drugim człowieku i dziękuję Bogu)

4.Kościół, w którym się wspólnie spotykamy 
( jestem darem dla drugiego)

5.Kościół, w którym doświadczamy przebaczenia 
(chcę i potrafię przebaczać drugiemu)

6.Kościół, w którym czujemy się rodziną 
(umiem świętować i radować się z innymi )

Świadectwo 

W szpitalu czekałam na zabieg. W związku z tym miałam wiele
wątpliwości i obaw, czy po zabiegu wszystko będzie w porządku. Na ten
trudny czas  mąż i  dzieci  udzieliły  mi Bożego błogosławieństwa.  Ten
gest to owoc wcześniejszego wydarzenia w ramach Programu Odnowy i
Ewangelizacji  naszej  Parafii.  Cieszyłam się,  że  w trudnych chwilach
mogę liczyć na wsparcie rodziny, że jesteśmy ze sobą na dobre i złe, w
zdrowiu i chorobie. Tak jak wiele razy, tak i tym razem doświadczyłam,
że za trudną sytuacją idzie łaska. Bóg w trudnych momentach ma lepsze
pomysły  od  nas.  Podpowiada  co  robić.  Zabrał  strach,  dał
błogosławieństwo.  Zaczęłam  nabierać  niesamowitego  spokoju
wewnętrznego – pokoju ducha. Bogu niech będą dzięki za moją rodzinę.
Parafianka

Pragniemy by to ostatnie wydarzenie 24 czerwca   było połączone z
„Festynem  rodzinnym”.  Miejsce,  to  teren  przy  kościele  w
Jawidzu.  Początek  g.  15.00 (atrakcje  dla  dzieci  i  rodzin,  min.  :
zabawy,  gry,  konkursy,  loteria,  występy,  muzyka,  śpiew,  tańce,
modlitwa, dużo radości).  Zapraszam !!!



OKAZJA   :   Dzień RODZINY – 24 czerwiec  Jawidz (Odpust)

Wartość: Kościół, w którym czujemy się rodziną. 

Meta: Mieszkańcy  Parafii  byli  uwrażliwiani  na  Kościół,  w  którym
wszyscy czujemy się jedną rodziną poprzez przygotowanie i wspólne
uczestnictwo w festynie rodzinnym zorganizowanym przez parafian z
Jawidza i Rokitna.

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) 

Od wieków więź rodzinną krwi uznajemy za wyjątkowo mocną. Tymczasem
mamy trudności  z  przyjęciem słów Jezusa,  który twierdzi,  że  istnieje  więź
jeszcze  mocniejsza  czyli  przynależność  do  Wspólnoty,  którą  tworzy  sam
Chrystus.

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału )
Jezus oczekuje od nas abyśmy uwierzyli w naszą przynależność do jednej ro-
dziny chrześcijańskiej i mieli ze sobą takie relacje jakie panują w każdej zdro-
wej rodzinie.  Wszyscy bowiem dzięki tej wierze jesteście synami Bożymi - w
Chrystusie Jezusie. Gal 3:26

Na dowód tego, że jesteście synami, Bóg wysłał do serc naszych Ducha Syna
swego, który woła: Abba, Ojcze! Gal 4:6
Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) 

Należy dopomóc wiernym w doświadczeniu,  że  parafia  może  być  rodziną,
kiedy każdy z nas poświęci swój czas na bycie ze sobą i wspólną radość.

GEST WYDARZENIA : 24.06.2018 r. w Jawidzu przy kościele

Zapraszamy wszystkich mieszkańców parafii do wspólnego rodzinnego 
spędzenia czasu na festynie zorganizowanym w Jawidzu. 

GEST LITURGICZNY : 24.06.2018 r. o g. 8.30, 10.00 i 11.30

Modlitwa Ojcze nasz i trzymanie się za ręce na liturgii Mszy św.

www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl   Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk

Zapraszam wszystkich parafian do włączenia się czynnie i duchowo
w przygotowanie i udział w kolejnym wydarzeniu parafialnym!

http://www.jawidz.rokitno.parafia.info.pl/
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